关于上报 2019 年上半年大学英语四六级监考教师的通知

院属各部门：

2019 年下半年全国大学英语四、六级考试将于 6月 15 日（星期六）举行，

我校共有 8100 名考生参加考试，其中四级 4485 人，六级 3615 人，为了确保本

次考试工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、全国大学英语四、六级考试是检验我校英语教学质量的重要环节，也是

学校日常教学任务。为确保考试的顺利进行，请各单位高度重视监考教师的选派

工作，选派工作认真、责任心强并有此类考试监考经验的人员参加监考，并做好

监考教师的思想教育和管理工作。

二、按照 2019 年各部门教职工人数，从各单位按比例抽调四级监考教师人

数（六级监考人员从各单位上报的四级监考人员中另行抽调）。

三、请各部门于 2019 年 6 月 10 日前把参加监考的人员名单按《2019 年 6

月 CET46 监考教师名单》（见附件）汇总并加盖公章，报送教务处，同时将电子

表格发送至邮箱 690487483@qq.com。严禁安排非本单位人员参加监考，严禁安

排有直系亲属参加本次考试的人员参加监考。

四、为确保考试工作的保密性和严肃性，监考人员一经上报，原则上不再变

更。确有特殊情况需要更换的，须在考前三天向所在学院提出申请，做好交接工

作，并报备教学办，教学办将调换人员名单汇总并加盖公章，报送教务处备案。

五、全国大学英语四六级考试是我校在校生参加的考试，属于正常的教学活

动，任课教师应按教务处的安排参加监考。如出现迟到、旷监考及其他违纪违规

现象的，将按规定追究责任。

其他未尽事宜请与教务处考试中心联系，联系人：侯健 联系电话：8342004

教务处

2019.6.5